
ZARZĄDZENIE NR 398 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej w wyborach 
uzupełniających do Rady Gminy Mieścisko w okręgu wyborczym nr 9 zarządzonych na dzień 

13 czerwca 2021 r. 

Działając na podstawie § 7 ust.1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r.  
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Agnieszkę Brzostowicz na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 3 w Popowie Kościelnym w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Mieścisko w okręgu 
wyborczym nr 9 zarządzonych na dzień 13 czerwca 2021 r. 

§ 2. Zakres wykonywanych zadań oraz terminy ich wykonania określają uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej oraz Krajowego Biura Wyborczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy Mieścisko 
 
 

Alicja Kędracka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D38D0BC-83F6-4AC1-84DD-F84B8AEAE7E1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


